



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

M. B. PACKAGING A/S
DÅDYRVÆNGET 502, 2980 KOKKEDAL
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Klaus Von Lowzow

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M. B. Packaging A/S Dådyrvænget 502 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 64 14 04 18 Stiftet: 8. januar 1963 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Lillian Suhr Ruth Baungaard Klavs Krieger von Lowzow Steffen Martin Baungaard
Direktion	Ruth Baungaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende, hvilket udelukkende skyldes en negativ udvikling på selskabets aktieinvesteringer grundet COVID-19 effekten. Der forventes et positivt resultat for 2020/21 som følge af en løbende positiv udvikling i kursværdien af værdipapirer.

Værdien af selskabets værdipapirer er steget væsentligt fra statustidspunktet til underskriftstidspunktet på årsrapporten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOTAB.....		-5.724.895	2.886
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.724.895	2.886
Skat af årets resultat.....	2	483.821	-635
ÅRETS RESULTAT.....		-5.241.074	2.251
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.241.074	2.251
I ALT.....		-5.241.074	2.251

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Gældsbrev.....		13.100.000	13.100
Finansielle anlægsaktiver.....	3	13.100.000	13.100
ANLÆGSAKTIVER.....		13.100.000	13.100
Udskudt skatteaktiv.....		1.055.120	571
Andre tilgodehavender.....		81.876	147
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.835	38
Tilgodehavender.....		1.154.831	756
Værdipapirer.....		13.109.009	29.409
Værdipapirer.....		13.109.009	29.409
Likvider.....		12.478.236	6.359
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.742.076	36.524
AKTIVER.....		39.842.076	49.624

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		3.120.000	3.120
Overført overskud.....		32.153.708	37.395
EGENKAPITAL.....	4	35.273.708	40.515
Gæld til pengeinstitutter.....		0	4.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		59.000	67
Anden gæld.....		4.509.368	4.419
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.568.368	9.109
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.568.368	9.109
PASSIVER.....		39.842.076	49.624

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-483.821	635	
	-483.821	635	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Gældsbev	
Kostpris 1. april 2019.....		13.100.000	
Kostpris 31. marts 2020.....		13.100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....		13.100.000	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2019.....	3.120.000	37.394.782	40.514.782
Forslag til resultatdisponering.....		-5.241.074	-5.241.074
Egenkapital 31. marts 2020.....	3.120.000	32.153.708	35.273.708
